____________________________________________________________________________________________

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região

Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130.
Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br

Gestão 2014-2017“Resistência, ética e ação: a luta continua.”

- 1 -

Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº 01 de 09 de janeiro de 2015.

A presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região - Goiás,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, em reunião de Diretoria

realizada no dia 09 de janeiro de 2015.

RESOLVE:

  Conceder e homologar os processos abaixo relacionados.

I. INSCRIÇÃO PRINCIPAL

1. Dorane Cristina Felipe do Nascimento Sousa- 5416
2. Cássia Aparecida Gonçalves da Silva- 5417
3. Miguel Teixeira da Rocha- 5418
4. Marineide Resende Medeiros- 5419
5. Meire Terezinha da Cruz Reis- 5420
6. Lenita Leão Nogueira Figueredo- 5421
7. Silvia Aparecida Rosa- 5422
8. Lucivania Aparecida de Souza Mangabeira- 5423
9. Nelsimone Nogueira Lopes- 5424
10. Viviana Barbosa de Almeida- 5425
11. Iraci Olimpia Monteiro- 5426
12. Tatiane Aparecida Sousa Borges- 5427
13. Rosangela Aparecida Lima- 5428
14. Antonia Cristina Morais Silva- 5429
15. Monica de Andrade Carvalho- 5430
16. Edmeire Ferreira de Araujo- 5431
17. Celia Vitorino Ferreira da Silva- 5432
18. Elen Lúcia Caixêta- 5433
19. Thais Alves Martins- 5434
20. Lidiane Aparecida Faustino Silva- 5435
21. Rafaela Silva Rodrigues Vieira- 5436

II. SUBSTITUIÇÃO DA CERTIDÃO DE COLAÇÃO DE GRAU PELO

DIPLOMA.

1. Eliana Pereira de Souza Andrade- 4533

2. Lucimar dos Santos Leão Proto- 5154

3. Lucilane Novato de Lima Santana- 4200

____________________________________________________________________________________________

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região

Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130.
Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br

Gestão 2014-2017“Resistência, ética e ação: a luta continua.”

- 2 -

4. Maria Aparecida Ferreira de Ázara Vieira- 4323

5. Zulmira Maciel Lima- 4579

6. Vanessa Maria dos Santos- 5380

7. Maria Helena Marcolino Alves de Jesus- 4893

8. Eloiza Gomes do Nascimento- 4940

9. Maria Silvana da Costa Silva Reges- 4846

10. Maria Helena Pereira Magalhães- 5000

11. Lindomara Tofanelo Bertão- 4732

12. Rita de Cássia Tragino Soares- 5371

13. Nilda Ferreira de Matos Simões- 4829

14. Adriana Correia Leandro- 4892

15. Graziela Macedo Marques- 4311

16. Denise Rodrigues da Mota- 4349

17. Emivania Fernandes de Oliveira- 5022

18. Elis Marina Monteiro de Sousa- 4053

19. Néria Raifany Jacob de Castro- 5155

20. Gleisse Pereira da Silva e Cruz- 5227

21. Geyse Silva de Santana- 5044

22. Edmaura Cruz de Sousa Adorno- 3957

23. Joanice Gomes Emiliano- 4947

III. PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA SUBSTITUIÇÃO DE CERTIDÃO
DE COLAÇÃO DE GRAU PELO DIPLOMA.

1. Sinízia Ferreira Martins Silva - 4730

IV. CANCELAMENTO
1. Eleuzania Souza Silva- 4036
2. Maria Rosa Mendes- 4503
3. Angela Santos de Rezende Lima- 4873
4. Gyselly Fernandes Silva- 4915
5. Telma Parecida Alves Pio- 5320
6. Reila Alves Pio- 5091
7. Darleide Jubé da Silva Rodrigues- 3895
8. Delma Hipólita Martins- 1507
9. Eliana Pereira de Souza Andrade- 4533
10. Mary Silva Moraes- 99029
11. Debora Bezerra Quirino Carvalho- 4113
12. Paula Calixto Amaral dos Santos- 5064
13. Maria Bonfim Ferreira Souza- 4560
14. Zinalva da Silva Barbosa- 2900
15. Doroteia Luiza de Freitas Montes- 4495
16. Vania Batista de Araújo- 3962
17. Giselle Ribeiro Silveira- 4668

____________________________________________________________________________________________

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região

Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130.
Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br

Gestão 2014-2017“Resistência, ética e ação: a luta continua.”

- 3 -

18. Cleyde de Araújo Pires- 4651
19. Izildinha Aparecida Castro Barros- 5179
20. Angela Cristina Fernandes dos Santos- 4101
21. Érica Monteiro Lima- 5292
22. Edna Prates de Souza Fernandes- 1822
23. Irene Campelo Coelho Barbosa- 3911

V. 2ª VIA DE CARTEIRA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL

1. Celia Regina Oliveira Gonçalves- 2437
2. Claudenice Gomes Santiago- 5317

VI. CÉDULA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL

1. Ana Luiza Canedo Ramos- 4460

VII. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS MG 6ª REGIÃO PARA

O CRESS GO 19ª REGIÃO

1. Danielle Helena de Oliveira Rocha- 5439

VIII. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS DF 8ª REGIÃO PARA O
CRESS GO 19ª REGIÃO

1. Edith Oliveira Schneider- 5438
2. Luana de Souza dos Santos- 5437

IX. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA

O CRESS MG 6ª REGIÃO

1. Helen Tatiane Fagundes Pereira- 3847

X. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA

O CRESS DF 8ª REGIÃO

1. Maria José Ferreira da Costa- 1454

XI. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA

O CRESS SP 9ª REGIÃO

1. Isabela Cristina Teixeira- 5214

____________________________________________________________________________________________

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região

Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130.
Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br

Gestão 2014-2017“Resistência, ética e ação: a luta continua.”

- 4 -

XII. REINSCRIÇÃO

1. Karla Pereira Silva- 3484
2. Aline Pinheiro Braz dos Santos- 3177
3. Ana Luiz Canedo Ramos- 4460
4. Celia Regina Oliveira Gonçalves- 2437

Ilma Inácia de Sousa Pugliesi
Conselheira Presidente

CRESS GO 19ª Região nº2057